
 

 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                
Broj: 01-49-3-5598/2019 
Datum: 03.12.2019. godine 

 

     Na osnovu člana 10. stav (3) Pravilnika o informacionom sistemu energijske efikasnosti Federacije BiH 

(“Službene novine Kantona Sarajevo”  broj: 2/19) i člana 158. Pravila škole, direktor donosi:  
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju energijskog saradnika  
 

1. Radnica Šehić Jasna, nastavnica mašinske grupe predmeta u JU Srednjoškolski centar Hadžići imenuje se za 

energijskog saradnika za JU Srednjoškolski centar Hadžići. 
 

2. Obaveze imenovanog energijskog sardanika su sljedeće: 

a) unos podataka i praćenje potrošnje energije i vode na nivou svakog krajnjeg potrošača, tj. Objekta, javne 

rasvjete, usluga i dr. 
b) prikupljanje podataka o stanju objekata sa aspekta energijske efikasnosti putem saradnje sa osobljem iz 

održavanja, korisnicima objekata i sl. Izrada prijedloga za poboljšanje energijske efikasnosti, 

c) obavljanje ostalih obaveza definisanih Pravilnikom. 
 

O b r a z l o ž e nj e  

 
U skladu sa članom 10. Pravilnika o informacionom sistemu energijske efikasnosti Federacije BiH (“Službene 

novine Kantona Sarajevo”  broj: 2/19) odgovorno lice je obavezno imenovati energijskog saradnika kao nosioca 

podataka sa utvrđenim obavezama propisanim Pravilnikom. 

Na osnovu naprijed navedenog riješeno je kao u dispozitivu..  
 

Pouka o pravnom lijeku : 

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Školskom odboru u roku od osam (8) dana od dana prijema istog. 
                                                                                          

                                                                                                                              DIREKTOR 

 

                                                                                                                Ejubović Selver, dipl.ing.maš.     
Dostavljeno :  

 

1. Imenovanom; 
2. Ministarstvu za obrazovanje, nauku i mlade KS; 

3. U dosije; 

4. Arhivi            

                                                                                                                 
 

 

 

 

 

          71240 Hadžići, 6 mart broj 19., tel. 033 42 12 37, fax 033 42 03 37, e-mail: mssha@bih.net.ba, www.mssha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:mssha@bih.net.ba

